. o
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE del 58 FER. 2014
OGGETTO: Rimborso per if tramite della bollettazione idrica delle spese sostenute dalls citadinanys

in occastone detla orisi Wrica verificatasi nel periodo gennaio — magyio 2013, Direttiva,

Lanno dusmila aile ore P2«

del mese di nel Palazzo di Cita e nella consuela sala delle

Presiede ia seduta il Sindaco - ] PR
cu Y o el Do

Sono presenti | signori Assessori: &
------ Prasanti Aszent
1} prof. Claudio Conti o
7Y dr. Giovanni Flavio Brata Misicoro B o
3) georn. Massimo lannucci
4% arch. Gluseppe Dimarting X
53 arch Campo Stefania i ;\
5} dr. Stefaro Martorang ‘

PN
Agsiste i Segretario Generale doft. [,

H Presidente, constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara aperia ia seduta 2 invita | convenuti a
deliberare sull'argomento in oggetto specificato.



LA CIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta, diparioggetto n. iy 190 /Sett. AnT del SR 072 -7 ol
-Visti 1 pareri favorevoli sulla proposta espresst ai sensi delfla LR, 11/12/1981 n48 e
successive modifiche:
- ber la regolaritd tecnica, dal Respensabile del Servizio:
- peria regolarita contabile dal Responsabile del Servizio di Ragionena;
sotto i profilo della legittimita, dal Segretario Generale de Comune;
- Ritenuto di dovere provvedere in merite:

-Visto Part 10, della LR n. 44/81 e successive modifiche ad mtegrazioni

ad unanimita di voti resi nelle forme di lagge

DELIBERA

1} Approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa per farne parle
ntegranie & sostanziale e farla propria;

il PRy L N G 2 Yo 7
. PR L W (RN % lg ¥ o 4
. R TYUUN TRV L P SR -
e -
e & o X, e

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE



Letio aporovalo o softoacrilio

iL SINDACG ..
FAE /

LASSESSORE f%?‘é;?f%:%?é{} i S%i&%gf?%ﬁé@\ GENERALE
B = AR
{{ S Fon S fwﬁ.

It settoscring messo comunale gi’%@g%{;?ﬁa z‘;{;gjég delle presente defibsrarione & iy affusa sl Abs Dratain
43 MOR 2004 fmost Mk, 20 ' per quindic giomi consecutivi

Ragusa, U 3 MAR 7014 i MESSO COMUNALE
il %ﬁg@ﬁ;@ §§§’§‘§§'§i« P
(L icifem Slovern,,
Certificato di immediata ssecutivits defia defibera 7

g;% ﬁéﬁ;?ém che la deliberazions & stats dichiaraty immediatamente esecutiva ai sensi del 7° Cofima
SEHAM 12 della LR n44/81
{ } Certifivt che ia deliberazione & stata dichiarata urgenie ed romediatamenia @g%ﬁzaﬁ%‘w}f{agﬁg;
dei’Art 18 defla LR 044701, -

Ragusa. | 9 o rrg 7014 i SEGREFARIO GENERALE

o Maris Letlrin Pittary

{ } UCerifico che, contestualmente aif affissione allAlbo, i Séﬂéﬁé@z?i}ﬁﬁ';} stata rasmessa in copia ai cap
Gruppo consiiian, & sensi del 4° Comma dell A 15 delia LR n.44/4%7

{ ) Certfico che entro died giomi dall affissiona 2ifAlbo ¢/non & stala formulata richiests 4 suttoposizione a
tontrollo dell'atio deliberative, ai senst der cormmi 3° & 5° dellAdis della LR 4411, cosi come sostituita con
FAgt 4 delia LR 257 ' <

Hagusa B E o L SEGRETARIO GENERALE

i softoscritto messo comunale alttesta che mg@éaf‘deﬁa presente deliberazione & rimasta affissa sl Albe

Pretorio di questo Comune per quindic giornd consecutivi dal : iy i - _
senza opposizionelcon opposizions____~ : ta ik 2014
Ragusa, i IL MESSO COMUNALE
////

-

e
Cea}%cata di avvenuta pubblicazione deils deliberazione
Vista {altestazions det MEEss comunaie, certifico che fa presente deliberazione, ¢ stata affissa ail'Albg
(Telet : e i giomo . rmasts affissa per quindici giormi conseculivi decarment dat
Pretorio di guesto at‘f}zﬁe i it 3 %a g mz per L+

0 3 f’f?gg Z@Qa appOSIZIeNe/can opposizione
Ragusa, It iL SEGRETARIO GENERALE

Certificato di avvenuta esecutivita della deliberazione

{}eﬁéﬁcc che ta deliberazione & divenuta esecutiva dopo il decirme giorno della pubbéécazrssﬁfeﬁ;\

.//
o

/ Ragusa, l IL SEGRETARIO GENERALE
’ \

5

Y




SETTORE H

Tribg

Proposta

CGGETTO: Rimborso per i
cittadinanza in oceasione delln
Driretiiva.

oris

iarica verificatasi

ey
ey
omERE

Deliberazione peria G

trammie della bolicttazione idrica delie spese sosionuic
nel periodo gennaio 33?225_‘_;;,:;‘

I osotioseritte Dot Francesco Lumiern, Dirigente ad interim del Setiore 107, su indicaszione

detl Ammimisinarions . Comunale,
deliberazione,

LA GIUNTA MUNICIPALE

propone

Premesso che dal gennaio a maggio 2013
tornitura idrica doviia ;ziE*E;“;au%s‘zm‘nczzm di alcune
CERI66/VE del 2

dati"allegata relazione tecmica, prot. o

aleune zone defla cittd hanno dovuto E&m ricorse all’ gsva‘gmai{‘; straordinario di acqus potab

tranie di autobotts privali

Ritenuto che la gurisprudenza prevalente considera in maniera inequivocahile
pubblica ¢ privato, s

allaccio wdrico come un contralto nel
vicendevolmente a rispeltare guanto stabilito dal regolamento comunale i un rapporio contrattunlce

con reciproct obblighi:

¥

Considerato che 1l Comune d Raouns

visorse che Vapparato amministralivo e teonico dellBnte. clononostarnde non si &
tutie de pchieste J fornture framile

provvedere dirctipmente a ridormirst medunie

sa por limitare al massimo |

juake

alla Giunta

i citta s

le

Mumaipale i seguente sl

Oy

JWig

Ji
i

Ragusa ¢ stata interessata da una carcnza d

%:;mi di appnwwizzmmmem{n ristlti

7 febbraio 2014, dalla quale s evinee che

par th.

?;f

autobotli comunall per cul molte cittadin sono s

aviobati e

disagi ha mosso in campo

e por il

fg concessione
obbiipano

i

TN IS

SONire

¥
b

i

sl & ;w;a'md@k;?:us

i

i
i
H
i



Preso atto chie sone stati proposte numerosissime richieste di dsarcimenio danni per o spose
aggiuntive che sono state effettuate dai cittading, le guali hanno p ; er oggc%éaé i pchicsta di dimborss
¢ risarcimentt denm da parte det cittading Mk somime implegate per Papprovvigionmmenio ¢

i
trasporto di acqua potabile in reluzione alla citata crigi di immissione idrica -

ritenuto, quindi, di dovere intervenire per evitare che le richieste di risarcimento danni possano
Creare un contenzioso in cui amministrazione comunale avrebbe delle responsabilita diretic

Constderato che il regolamento sul servizie idrice integrato vigente prevede lu possibifita di
rimborsi per parziall inadempienze contratiuali;

considerato che per far fronte a tale esigenza i ristorare parzialmente fe spese cosi deseritte ¢
possibile consentive alla cittadinanza interessata dalla crisi idrica di preseatare una istanza per
richicdere entro certi limitl il fimborso delle somme implegate nel periodo della orisi

£ g

igji lﬁ, ol

che per comsentire a tuita la cittadinanza di conoscere Uoperato dell amministrzione ¢ stato
predisposto un avviso pubblico che dovra essere pubblicato ¢ fatio conoscere alla citadinanza o
fine di raccogliere contestualmente tutie le istanze: in tale avviso si riconosce ls possibitia &
rimborsare fino all'intera somma del canone idrico dovuto per anne 2013 da ciascun ciitading
ricadente nelle zone interessate previa presentazione di apposita istangn corredatn dalls
documentazione richiesta comprovante la spesa sostenuta:

%
ool

Ritenuto di dichiarare la presenie deliberazione immediatamente eseguihile. poiche vi ¢ Uesigonva

ursente di Q?é?%’&%ﬁéﬁ{f?r atl emissione della bollettazione  idvica. enendo conto det sunbors da
operare preveniivamenic:

Visio i Regolamento Comunale sul servizio idrico integrmos
Visto 1 D Les. TR.OB.2000 n.267;

Hitenulo provveders o moriio

BELIBERA

Dare mandato af Dingente ad interim del Settore X di predisporre un avviso pubblico sulls
hase dello schema allegato al presente atto per farne parte integrante al fine di riconoseere 4
rinborso a tutti 1 erttading aventi diritto sulla base dei requisiii o delle condiziont previst ne!
citalo avviso:

2. B dichiarare i presenic atto immedialamenic esccutive por e motnvavion addetie o
promessL



20508 per gf offelt deida LR 113 i ndBesmie 5 da o che g e gl proposta son
aellart 48 dei I3 Lygs JE7/000, s seprime parsne favorevnis in " g ! & Bnanzan ne’ preses
e aiia ragolanita tecnca degh sspeti contabil, Bnanziar & fiscali previst dalie

=110
O

per Cul B parere delle regolanta contabie non § necess;
Vo . . % fisohverebbe in aito vubile
v 4 7 o £ iy
Ragusa b, Lf. &4 - nd & Ragusa i,
i Dingente
¢
Aisensie pergi effathdells L 1142198 ndfes mi o
del'art 49 dei [ Lgs. Z87/2000, si esprime parers favoravole in
ordine slly regolarits contabile
i mgﬁz}z’?s ﬂeﬁ-a spmeg o £ St enprima parerss faverevnle in ordme legitimits

Ragusai, 0.0 L. 2l

4 Responsabil % &?w-za@ Finanziario

g} ;?

fotivazions dell eveniuale parere condrario

g%j' Ba dichuarars di immediala esecuzions
. N

Allegati - Parte integrante:

Mota prt. n. 18266/Vi del 27.02.2014
Schema avviso pubblico

Ragusa i,

i1
i
i

Sesmnsab e {ieé E‘-}mﬁeiﬁar{s@me L {:%ﬁ Cettore




SETTORE WV

- Amblente Erergia, Profezione Civiie e Verde Pubblico

Via Maric SPADDLA n°58 Pal. Ex Consorzio - Tol, JOR26768415 - Fay OUIDE7RLS -
Ernad

Prot. 16266/ Hagusa, 27102/2014

ALU'ASSESSORE AL BILARCIO
Dottt Stefono MARTORANA

AL DIRIGENTE DELSETTORE H5°
ottt Froncesco LUMIERA
LORO SEDH

R e

QGGETO: Emergerza dnca per chivsura pozzi B e Bl periodo Gennaio 2013 - maggio

2003 ~ Individuazione ares urbane sogoette o disservizio igricce
gy

Considerato che a seguite di comunicazione prot. n°88/AN | SIAN dellASP di
Ragusa nel Gennaio 2013 evidenzid la non conformita per presenza di ammonio in
quantita superiore ai parametr stabiliti dal D.L. 31/01 dellacqua provenients dal pozziB e
B1. Imponendo il fermo degli stessi a scopo precauzionale e al fine di salvaguardare
Viglene pubblica cittading.

Considerato che in conseguenza di cid, ia distribuzione idrica nella maggior parte
del centro abitato di Ragusa risultd insufficiente a poter soddisfare le normali esigenze di
tutte e utenze residenziali, commerciali e istituzionali; {scuole, uffici, ospedal, ciniche
private e case di riposo).

Tale insufficienza alla  distribuzione fu dovula alla notevole  diminuzione
deil'attingimento {quantificata in circa 70 Vs di acqua) che doveva confluire tramite
Vimpianto di sollevamento idrico di C.da San Leonardo principalmente ai serbatol di
distribuzione “Bruscé”, e "San. Luigi” da cul si dipartono ie reti di distribuzione principali
per le zone C.da Cisternazzi — Puntarazzi — Brusceé, Selvaggio, Planett. e dei Salesiani: il
Viale delle Americhe, Viale Europa, Via E. Fieramosca, Via Paestum, Via Psaumnida, Via
Archimede, Via della Costituzione, le zone di Ragusa centro e aree limitrofe.

In delta enorme area vengono immesse nei periodi di normalita 10,195 mc ai
giomo. Tale guantita, spesso non sempre riesce ad essere gia sufficiente al fabbisogno
idrico speciaimente nel mesi primaverili ed estivi.




In conclusione quindi 'emergenza idrica verificatasi nel periodo di Gennaic-Maggio
2013 ha fatlo si tulle l& ulenze residenziall, commerciall & istituzionall ricadenti nelle vie
sotto elencate hanno subito nofevolissimi disagl,

ELENCO DELLE VIE

Corsg V. Veneio Yia Dierna Marig
P.zra Anna Magnani Yia Diodoro Siculo
P.zza Lupis Via Dubline

Via Aceri {degh) Via Ducezio

Via Africa Via Ebane {del)

Via Alassio Via Entella

Via Aldisio Un. Salvatore Via Epicarmo

Via Alfiert Vittorio Wiz Erhesso

Via Almirante On. Giorgio Yia Esperanto

Via Anfuso Sen. YVia Falcone Dott. Glovanni
Yia Archimede Via Fleramoscs Ettore
Via Arimondi G Via Forlanint Carlo
Yia Asia Via Forte del Marmi
Via Australia Via Fuca Prof. Gluseppe
Via Bandiers {fratell) Viz Galeno

Via Basilicats YVig Galvani Luig

Wiz Bellarming Via Gattamelata

Yia Berlinguser Ennico Via Gave

Via Borsellino Paolo Via Gela

Via Bruxelios Via Germania

Via Bulgaria Via Ghandi

Via Cadorna Generale Via Gluseppine

Via Cagin Wiz Golgt

Via Calipari M. Yia Gorgia da lentini
Via Capac Via Grandi Achille

Via Caronis Via impastato

Via Catalano Yia La Malfa Ugo

Via Cattaneo cario Wiz La Pira Glorgio
Via Cefali Via La Hosa Gen. Salvatore
Yia Uisternazzi Via iz Torre Pio

Via Colleoni Bartolomeo Via Licitra Prof. Alde
Via Collodi Carlo Via Liguria

Yia Costituzione {della} Via Lilibeo

Via Cupolette Yia Livatino RBosario
Via Cutrone G. Via Lombardia

Via B Albergo Sally Yia Luca {San.)

Via D'Annunzio Gabriels Via Lucania

Via De Curtis Antonio Via Macario

Vig Do Sica Vittornio Via Madagascar

Via Detilippo Via Madonie {delle)
Yia Deledda Grazia Via Madonna di Lourdes

Via Delle Bande Nere Giovanni Yia Madre Teresa di Calcutts



Yia Demostens

Via Dl Natale &

Yig Ui Vittorio Giiseppe
Yia Massabielle

Vie Mattarells Pier Sanil
Via Mattel Carico

Via Miglorisi Ing. Giovanni
Via Milito Avv. Annibale
Yiz BMinard Dott, Glovannd
Yia Mirtt {del)

YVia Modighant

Yiz Modonie [delie}

Via Monreals

Yia Monti iblei

Via Monti Vincenzo

Vis Maorganting

Yia Mare Aldo

Via Motz

YVia Mennt Pietro

Yia Nievo Ippolite

ia Missoria

Yia Nobile Dot Mattia
Via Olivo {deli

Via Ortigia

Vig Paestum

Via Paima di Montechiaro
Via Pascodi Giovanni

Via Periasca

Via Pertind Sandro

YVia Plecinain

Via Premonte

Yia Pind {ded)

Via Prampolini Camillo {ex 48}
Via Psaumida

Via Ramelli Sergio

i Responsabile dello Distribyzione idrica
(Geom. Salvatore, ij%%ﬁﬁf}

Viz Madrid

Vin Majorana F.

Via Margani Nicosia Margherita
Via Righi Augusto

Yia Hondinond Ing, Donato
Via Hossitto Feliciano
Via Saragat Giuseppe
Yia sardegna

Via Scouts (degll

Via Sepni

Yia Sofocle

Via Solunto

Viz Spagna

Via Spallanzani Larraro
Yia Spampinato G

YVia Spataro LA

Vig Stesicoro

Vig Stiela

Vizle Mapoleons Colajann
Yia Stoppa Paclo

YVia Strashurgo

Wiz Tassagla

YVia Terranova {esare
YVia Toghatti Palmiro
Via Toniolo G,

Via Torricell

Via Tuming Padre G,
Yia Umbria

Via Virgiio

Yia Zama

Via Zancie

Viale Americhe {dells}
vizle Furopa

Yiale Ferrart Enzo

RV



AVVISO PUBBLICC PER 1L RIMBORSO PER L i'éwi"k ‘%E;; DELLA BOLLETTAZIOND
IDRICA DELLE SPESE SOSTENUTE DALLA CITTADINANZA IN f?é‘i‘f‘s%%i}%i DEELA
CRISHIDRICA VERIFICATASI NEL PERIODO GENNAIO - MAGGIO 201

Premesso che a sepuito di direttiva ricevuta con deliberazione di Giunga Municipale » def

o da Giunta Municipale ha dato mandato per predisporre un avviso alla citadinanzs
tmahzzato al rimborse nella bollettazione del canone idrico dellanno 2013 delle somme

documentate sostenute dagli abitant di aleune zone della cita dove & st avveriit ln carensa
wdrica nel corso del periodo gennaio — maggio 2013,
Con determunazione dirigenziale n, ael _ ¢ stato approvalo il presente avviso per

ammissione degli avent] tiolo al rimborso delle maggiorn spese sostenuie o causa della orist 1dnes
netla bollettazione relativa al canone idrico dell anno 2013

Art. ]
Ogpetto

I presente avviso disciphing le modalitd per i riconoscimento del rimborso in favore di cittadin
resident destinatar "éé canone drico per Panno 20130 che at sensi del presente avviso penirane
nelie condiziont per Vottenimento di tale rimborso.

Arl 2

Hequisitt e condiziont per 1a domanda

Possono ottenere 1l rimborso della bollettazione idrica per Panno 2013 1 titolari di contratio di
concesstone per Uallaccio idrice di o all’are 3 del vigente regolamento del servizio idrico
mitegrato, ricadenti nelle aree individuate ramite le vie di cui allepato elencoe parte integrante del
presente atto, in guanto interessate dalla erisi idrica avvenuta nel periodo sopra citato. che siano in
repola con t pagamenti del canone 1drico.

Non ¢ possibile ottencre aleun rimborso se non nel Hmit massimi del canone wdrico dovale da
ciascuno per Panno 2013,

f.a domanda deve essere accompagnata dalla produzione di idonea documentazione fiscale velatiy

eschustvamente all approvvigionamento di acqua potabile mediante autobotie privaia, che porti L
data compresa tra il mese di gennaio e il mese di maggio 2013 1l quantitative di acgua potabilc
trasporiato 1 metrt cubl, nonché H lwopo di  destinazione  corrispondente  all nmmobile
dellintestatano della concessione di allaccio drico.

Fdocumentt fiscali prodott potranno essere rimborsati nel limite massimo del canone wdrico doviato
dal richiedente per MNanno 2013 ¢ net imitt di una spesa per metro cubo stabifita in € 9.

Art 3
Maodalita ¢ termin di presentazione della domanda

Cile interessatl dovranno presentare istanza sotio forma di autocertilicazione presso DU icio
Protocolio del Comune entro ¢ non oltre i} termme det seconde it modells
predisposio allepato al g*;rc%;a:’;%ég: avvise. disponthile anche sub sifo mdereet ol awdirizsn
WOOW COIINNG TasusiL oy il Non verranno prese 1t considerazione e domande prosoatate oltre 1

termine wtimae sopra ss%ﬁ%ataﬁu,



Arl, 4
Document da allegare alls domanda

Irichiedentt dovranno allegare alla domanda i sepuenti documenti:
- totocopia del documenio di riconoscimento in corso di validita:
- codice fiscale del titolare del coniratio;
- idonel documenti fiscali relativi all’approvvigionamento idrico infestati al tholare della
concessione di allaccio aventi una data compresa tra il pennaio e maggio 2013, che
confengano indicazione che trattasi di approvvigionamento di acqua potabile relativa
all’utenza idrica cornispondente al richiedente e della guantith in metri cubi di acoua
potabile consegnata. La mancanza di uno solo di guesti elementi all’interno del documento
fiscale e causa di esciusione dai benefici previsti nel presente avviso.

Art, 8
BMotivi di esclusions

Song moetivi di esclusione dal beneficio:

- Lamancanza dei requisiti di cui all’art. 2

- lamancanza db un solo elemento nrevisto dall’art. 4:

- la presentazione della domanda oltre 1l termine previsto.
Al 6.

{ontrolh

L' Amministrazione  comunale eseguird appositi controlli sulla vendicita delle dichiarazioni
ritasciati dai soggetti ammessi al rimborso. Le dichiarazioni mendaci verranno sepnatate all autorita
siudiviaria

Art. 7

Tutte § dati personall di col Amministrazione comunale verrd in possesso saranno trattat ol
rispetto deila normativa di cun al decreto legistativo n. 196/2003. codice in materia di protezione det
datt personall ¢ successive modifiche ed integrazion:.

Art 8

Commissione di valutazione.

Sard nominata una commissione di valutazione delle singole istanze composta dal responsabile del
servizio drico ¢ da un dipendente del Settore Tributi ¢ da un funzionario del Settore VI Servizio
fdrica.

Art B

informariont

Por ultertort mlormarioni, gh interessati possono rivolgers: el ulficio servivio idoce dalle oo
o ableore  dal unedi a venerdi | ovvero wlefonando al numero. 0 ovvero alla
rail

A senst ¢ per gli efferti di cui allart. 4 della fegee 2411990 ¢ ssmm. i 81 informs che 4
responsabile det procedimento € —-mvemmeren-

o presente avviso ¢ consultabile sul sito dell ente all indinzzo www comunge sagusit goy ol



Emergenza idrica verificatasi nel periodo di Gennaio-Maggio 2013

Corso V. Veneto

Pzza Anna Mapnani
Pozza Lupis

Via Aceri (degli}

Via Africa

Via Alassio

Via Aldisio On. Salvatore

ELENCO DELLE VIE

Yig Dierng Mario
Via Diadore Siculo
Via Dublino

Via Ducezio

Via Ebano (dell
Via Entells

Via Epicarmo

Vie Altieri Vitiorio Vig Erbesso

Via Almirante On. Giorglo Via Esperanio

Via Anfuso Sen. Yia Falcone Dott, Glovanni
Yia Archimede Via Fieramosca Ettore
Via Artmondi & Yig Farlanint Lario

Via Asig Via Forte det Marmi
Via Australia Via Fuca Prof. Giuseppe
Via Bandiers {fratell) Via Gaieno

Via Basilicals Via Galvand Luig

Yia Bellarming Yia Gattamelats

Viz Berlinguer bnrico Via Gave

Yia Borsellino Pagio Yia Gela

Via Bruxelles Yia Germania

Yia Bulgaria Via Ghandi

Via Cadorna Generale Via Gluseppine

Vig Cagind Via Golgi

Via Calipari M. Vi Gorgia da lentind
Via Capad Vig Grandi Achille

Via Caronia Via Impastato

Via Catalanc Via La Malfs Ugo

Via Cattaneo carlo Via La Pira Giorgio

Wia Cefall Wia La Rosa Gen. Saivatore
Wia Cisternazzi Via La Torre Pio

Yia Colleoni Bartolomeo Yia Licitra Prof. Aldo
Via Collodi Carlo Yia Liguria

Via Costituzione (della) Via Lilibeo

Yia Cupoletie Vig Livating Rosarnio

Via Culrone G. Via Lombardia

Via ' Albergo Sally Via Luca {San)

Via D'Annunzic Gabriele Via bucania

Vig De Curtis Antonio Via Macario

Vig De Sica Vittorio Via Madagascar

Via Defilippo Yia Madonie {delle;

Via Deledda Grazia Vig Madonns di Lourdes

Wiz Delle Bande Nere Giovanni YVia Madre Teress ol {alcutia



Yig Demostens

e D3 Matale A

Via B Vittorio Guseppe
Via Massabielle

Yia Mattarella Piar Sandi
Via Matte! Frrico

Wia Mighorisi ing, Giovanni
Via Milito Avy. Annibale
Via Minardi Dott. Giovanni
YVia Rirt ideil

Via Modigliang

Via Modonie {deils]

Via Monreals

Via Monti ible

Via bonti Vincenzo

Via Morganting

Via Moro Aldo

Yia Motia

Via Nenni Pletro

Via Mievo ippolito

Wiz Nissoria

Via Nobile Dott, Mattia
Vi Obvo {dell}

Vig Ortigls

Vig Passtum

Yia Palma di Montechiaro
Via Pascol Giovann

Via Perlasca

Via Pertini Sandro

Yia Picoinain

Yia Piemonte

Via Bini {dei}

Via Prampolini Camillo {ex 48}
Via Psaumida

Via Ramelli Sergio

Vig Madrid
Vig Majorana |

Via Margani Micosia Margherita

Via Bighi Augusto

Via Rondinoni ng. Donato
Vi Hossitto Feliciano
Via Saragat Giuseppe
Yia sardegna

Yia Scouts idegli)

Yia Sepni

YVia Sofocle

Via Solunto

Viz Spagna

Via Spallanzani Lazzarg
Viz Spampinato &,
Via Spataro LA

Via Stesicoro

Via Stiela

Viale Napoleone Colajanni
Via Stoppa Paplo

Yia Strasburgo

Via Tassapgha

Via Terranova Cesare
Yia Toghatti Palmiro
Via Toniolo G,

Via Torricell

Via Tumino Padre G,
Via Umbria

Via Virgilio

Via Zama

Via Zancle

Viale Americhe {deile}
Viale Europa

Viate Ferrari Eneo



